ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИС1ЕРС1ВО ОБЩЕС1ВЕЮIОЙ БЕЗОПАСНОСIИ СВЕРДJIОВСКОЙ ОБЛАС1И

ПРИКАЗ

1r?C,,2)0J! № J23
г. Екатеринбург

О признании утратившим силу приказа Министерства общественной

безопасности Свердловской области от 04.04.2017 № 114 «Об утверждении
Административного регламента осуществления регионального

государственного надзора в области защиты населения и территорий

от чрезвычайных ситуаций регионального, межмуниципального

и муниципального характера на территории Свердловской области»

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах Свердловской области» в связи с принятием

постановления Правительства Свердловской области от 08.09.2021 No 570-ПП
«О региональном государственном надзоре в сфере защиты населения

и территорий от чрезвычайных ситуаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства общественной

безопасности Свердловской области от 04.04.2017 No 114 «Об утверждении
Административного регламента осуществления регионального государственного

надзора в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
регионального, межмуниципального и муниципального характера на территории

Свердловской области» (Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области www.pravo.gov66.ru, 2017, 10 апреля) с изменениями,
внесенными приказами Министерства общественной безопасности Свердловской
области от 09.08.2017 No 257, от 15.08.2018 No 213, от 20.02.2019 No 51 и
от 16.05.2019 No 178.

2. Начальнику отдела организационной и правовой работы Министерства
общественной безопасности Свердловской области Д.М. Дайнову в течение
7 календарных дней со дня принятия настоящего приказа:

1) обеспечить опубликование настоящего приказа на «Официальном
интернет-портале правовой информации -Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru);
2) направить заверенную копию настоящего приказа:
в прокуратуру Свердловской области в целях проведения правовой

и антикоррупционной экспертизы;

в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации

по Свердловской области в целях проведения правовой и антикоррупционной
экспертизы, а также включения нормативного правового акта

Оmечатано в ООО «Типография ФорrДиалог» для Министерства общественной безопасности Свердловской области. Тираж 1000. Заказ 2030593

2

Свердловской области в федеральный регистр нормативных правовых актов

субъектов Российской Федерации;
3) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

Министерства общественной безопасности Свердловской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр общественной безопасности
Свердловской области А.Н. Кудрявцев

		2021-09-14T16:34:32+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"